





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Human Resources Information System


	






    
        Human Resources Information System

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Human Resources Information System
					
				
			

            
                HRIS (systémy informací pro řízení lidských zdrojů) představují softwarová řešení zaměřená na efektivní koordinaci a spojení různých procesů souvisejících s HR činnostmi v organizacích. Tyto systémy poskytují funkce pro správu osobních údajů zaměstnanců, zpracování mzdové agendy, evidenci absence a řízení jiných administrativních úkolů. HRIS také podporuje monitorování výkonu a jeho analýzu u jednotlivých pracovníků.
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Human Resource Information System (HRIS) je významným nástrojem pro personalisty a HR profesionály, kteří se zabývají správou zaměstnaneckých dat a administrací v organizaci. Tento systém poskytuje zpracování a uchovávání informací o zaměstnancích, a to včetně jejich osobních údajů, pracovní historie, dovedností a dalších relevantních dat, která jsou pro personální oddělení klíčová.



Pro personalistu znamená HRIS nástroj, který usnadňuje a zefektivňuje mnoho aspektů jejich práce. Jedná se o centrální databázi, do které lze snadno a rychle zaznamenávat a aktualizovat informace o zaměstnancích, což eliminuje potřebu manuálního vedení papírových dokumentů a ručního zadávání dat do systému. To výrazně snižuje riziko chyb a zlepšuje přesnost a integritu dat. 



V rámci personálního oddělení znamená HRIS také možnost generovat různé reporty a statistiky týkající se zaměstnanců, což umožňuje HR profesionálům provádět analýzy a vyhodnocovat klíčové ukazatele výkonnosti HR. Tímto způsobem mohou identifikovat trendy, problémy a příležitosti v oblasti lidských zdrojů a navrhovat strategie pro jejich zlepšení. 



HRIS také umožňuje automatizovat mnoho procesů spojených s náborovým procesem, hodnocením výkonnosti, školením a rozvojem zaměstnanců a dalšími HR aktivitami. To výrazně snižuje administrativní zátěž HR pracovníků a umožňuje jim věnovat více času strategickým a analytickým úkolům. 



Pro klienty a organizace, které využívají HRIS, má tento systém velký význam. Zlepšuje efektivitu a transparentnost správy informací o lidských zdrojích, což může vést k lepšímu vedení zaměstnaneckých dat, kvalitnějšímu náboru a udržení zaměstnanců a celkově k větší konkurenceschopnosti na trhu práce. Klienti a organizace tak mohou lépe plánovat a řídit své lidské zdroje, což má pozitivní dopad na výkonnost a výsledky podnikání. 



Celkově lze říci, že HRIS je pro personalisty a HR profesionály klíčovým nástrojem, který jim umožňuje efektivněji spravovat zaměstnanecká data, analyzovat výkonnost HR a přispívat k celkovému úspěchu organizace. Jeho význam spočívá v automatizaci procesů, zlepšení kvality dat a poskytování důležitých informací pro strategické rozhodování v oblasti lidských zdrojů.





Pro uchazeče:

Pro uchazeče o práci v oblasti lidských zdrojů (HR) znamená HRIS (Human Resources Information System) významný nástroj a technologii, která hraje klíčovou roli v moderním řízení personálního oddělení. Tato systémová platforma, známá také jako Personální informační systém, nabízí širokou škálu funkcí a nástrojů pro správu a řízení personálních dat a procesů v organizaci. Přináší řadu výhod a možností pro HR profesionály a personalisty, kteří se snaží efektivněji a účinněji spravovat lidské zdroje ve své organizaci. 



Hlavním účelem a posláním HRIS je poskytnout HR profesionálům a personalistům nástroje a technologie, které jim umožní efektivněji spravovat a řídit personální procesy v organizaci. To zahrnuje sběr, ukládání, zpracování a analýzu informací o zaměstnancích, včetně jejich osobních údajů, pracovních historií, dovedností a výkonů. Díky HRIS mohou personalisté lépe plánovat a řídit nábor nových zaměstnanců, vyhodnocovat výkony stávajícího personálu a spravovat kompenzační a benefitní programy. 



HRIS také usnadňuje správu a řízení informací o zaměstnancích v organizacích tím, že umožňuje centralizaci a automatizaci procesů spojených s personálním řízením. Systém umožňuje snadný přístup k datům o zaměstnancích a umožňuje rychlé vyhledávání a analýzu informací. To zase vede ke snížení chyb spojených s manuálním zpracováním dat a ke zvýšení efektivity a přesnosti výsledných rozhodnutí. 



Významným aspektem je také automatizace a centralizace HR procesů. HRIS umožňuje automatizovat rutinní úkoly spojené s personalistickým řízením, jako je výpočet platů, správa dovolené, sledování pracovní doby a mnoho dalšího. Tím se snižuje administrativní zátěž HR týmu a umožňuje jim zaměřit se na strategické aspekty řízení lidských zdrojů. 



Dalším významným přínosem HRIS je podpora spolupráce mezi různými týmy a odděleními v organizaci. Díky tomu, že všechny potřebné informace jsou dostupné v jednom systému, je snazší sdílet data a spolupracovat na projektech, které se týkají lidských zdrojů. To zvyšuje komunikaci a koordinaci mezi odděleními jako HR, finance, IT a manažerskými týmy, což v konečném důsledku vede k lepšímu výkonu organizace a dosažení strategických cílů. 



Celkově lze říci, že pro uchazeče o práci v oblasti lidských zdrojů je znalost a dovednosti v oblasti HRIS klíčovou konkurenční výhodou. Tato technologie má významný vliv na efektivitu a efektivnost řízení lidských zdrojů v organizaci a poskytuje řadu výhod, které pomáhají organizacím dosahovat svých cílů a zůstat konkurenceschopnými na trhu práce.





Pro klienta:

Pro klienta v oblasti řízení lidských zdrojů (HR) znamená HRIS (Human Resources Information System) zásadní nástroj a technologii, která má hluboký vliv na způsob, jakým organizace spravují své zaměstnance a personální procesy. Termín "HRIS" označuje systém nebo software, který je navržen speciálně pro sběr, ukládání, zpracování a správu informací o zaměstnancích v organizaci. Pro klienty v oblasti HR to přináší řadu výhod a možností, které pomáhají zefektivnit a zlepšit celý proces řízení lidských zdrojů. 



Význam termínu "HRIS" v rámci řízení lidských zdrojů je těžko přeceňovatelný. Tento systém slouží jako centrální úložiště pro všechny informace o zaměstnancích, včetně jejich osobních údajů, pracovních historií, výkonů a dovedností. Klienti v oblasti HR mohou díky HRIS lépe spravovat nábor nových zaměstnanců, plánovat rozvoj dovedností a kariéry stávajících zaměstnanců, sledovat pracovní dobu a spravovat kompenzační a benefitní programy. 



HRIS se odlišuje od jiných systémů a technologií používaných v oblasti řízení informací o zaměstnancích tím, že je navržen specificky pro potřeby HR. Na rozdíl od obecných systémů pro správu informací, jako jsou tabulkové procesory nebo obecné databázové systémy, HRIS nabízí specializované funkce a nástroje pro personalisty. To zahrnuje například možnost sledovat vývoj kariéry zaměstnanců, spravovat dovolenou a absenci, vyhodnocovat výkony a provádět analýzy dat spojené s HR. 



Existuje několik nejlepších praktik a tipů pro efektivní využití HRIS ve strategiích HR a řízení lidských zdrojů. Za prvé, je důležité zajistit, aby systém byl správně implementován a konfigurován tak, aby odpovídal potřebám organizace. Důkladná školení zaměstnanců, kteří budou systém používat, jsou rovněž klíčová pro úspěšnou implementaci. 



Dále je důležité zajistit správnou údržbu a aktualizace HRIS, aby byl vždy aktuální a plně funkční. Klienti v oblasti HR by měli také pravidelně provádět audit dat a zabezpečení systému, aby zajistili ochranu osobních údajů zaměstnanců a dodržování předpisů o ochraně dat. 



V souvislosti s ochranou osobních údajů zaměstnanců a dodržováním předpisů o ochraně dat má HRIS velký význam. Systém musí být navržen tak, aby chránil citlivé informace a zajišťoval soulad s relevantními právními předpisy, jako je GDPR. Klienti v oblasti HR musí dbát na to, aby byla zajištěna bezpečnost dat a respektovány práva zaměstnanců na ochranu jejich osobních údajů. 



Celkově lze říci, že HRIS má klíčový význam pro efektivní řízení lidských zdrojů v organizacích. Pro klienty v oblasti HR představuje nástroj, který jim umožňuje efektivně spravovat a řídit personální procesy, a to s ohledem na ochranu osobních údajů zaměstnanců a dodržování předpisů o ochraně dat. S jeho pomocí mohou organizace dosáhnout lepšího výkonu a efektivity v oblasti řízení lidských zdrojů, což přispívá k jejich dlouhodobému úspěchu.





O zkratce:

Human Resource Information Systems (HRIS), neboli informační systémy pro řízení lidských zdrojů, představují klíčový prvek moderního řízení personálního oddělení. Tyto systémy nabízejí řadu funkcí a vlastností, které výrazně usnadňují každodenní práci HR pracovníků, ovlivňují strategická rozhodnutí týkající se lidských zdrojů a umožňují optimalizaci procesů od náboru po odchod zaměstnanců. 



Jednou z klíčových funkcí HRIS je evidence zaměstnanců. Systém umožňuje centralizované uchování důležitých informací o každém zaměstnanci, včetně kontaktů, pracovní historie, dovedností a kvalifikací. Tato funkce usnadňuje sledování a aktualizaci personálních dat, což snižuje riziko chyb a zajišťuje dodržování právních předpisů. 



Další významnou vlastností je automatizace procesů. HRIS umožňuje automatizovat řadu rutinních úkolů, jako je správa dovolené, výpočet mezd a vytváření reportů. To šetří čas HR pracovníků a umožňuje jim zaměřit se na strategičtější úkoly. 



HRIS také usnadňuje nábor nových zaměstnanců. Systém umožňuje vytvoření online inzerátů, sledování žádostí o zaměstnání a automatizaci procesu výběru a hodnocení uchazečů. To vede k rychlejšímu obsazení volných pozic a zlepšení kvality náboru. 



Co se týče strategických rozhodnutí, HRIS poskytuje přístup k důležitým datům o personálu. To zahrnuje informace o fluktuaci zaměstnanců, nákladech na zaměstnance a dalších klíčových ukazatelích výkonnosti. Tato data umožňují HR oddělení lépe porozumět svému personálu a podpořit strategické rozhodnutí týkající se náboru, školení a rozvoje zaměstnanců.



Analytické funkce HRIS mají zásadní význam pro hodnocení výkonnosti HR oddělení a zlepšení strategií řízení lidských zdrojů. Systém umožňuje sledování klíčových ukazatelů výkonnosti, jako je míra fluktuace zaměstnanců, průměrný čas potřebný na obsazení volné pozice a náklady na nábor. Tyto informace umožňují HR pracovníkům identifikovat oblasti, které vyžadují zlepšení, a vytvořit efektivnější strategie řízení lidských zdrojů. 



Implementace HRIS do HR procesů může přinést řadu výhod, ale také výzvy. Mezi výhody patří zvýšená efektivita, snížení chyb, zlepšení komunikace a zvýšení transparentnosti. Systém umožňuje snadněji sledovat a dodržovat právní předpisy a standardy týkající se personálního řízení. Nicméně implementace HRIS vyžaduje investice do technologie, školení zaměstnanců a přizpůsobení systému specifickým potřebám organizace. To může být finančně náročné a vyžadovat čas. Navíc je důležité zajistit ochranu citlivých personálních dat, aby nedošlo k porušení soukromí zaměstnanců. 



Celkově lze konstatovat, že HRIS jsou nezbytným nástrojem pro moderní řízení lidských zdrojů. Poskytují HR pracovníkům potřebné nástroje pro efektivní správu zaměstnanců, podporují strategická rozhodnutí a přispívají k optimalizaci procesů od náboru po odchod zaměstnanců. Nicméně je důležité pečlivě zvážit výhody a výzvy spojené s implementací tohoto systému a zajistit jeho správné využití pro dosažení cílů organizace.





Zajímavosti:

Termín HRIS znamená "Human Resource Information System" nebo "Systém pro správu lidských zdrojů." Jedná se o integrovaný software nebo technologický systém navržený k automatizaci a zlepšení správy lidských zdrojů v organizaci. HRIS slouží k ukládání, správě a analýze různých typů informací týkajících se zaměstnanců, jako jsou osobní údaje, pracovní historie, dovednosti a platové informace. 



HRIS může hrát klíčovou roli v podpoře personalistů v evidenci a správě zaměstnaneckých dat. Systém umožňuje centralizované uchovávání těchto dat, což zjednodušuje jejich správu a aktualizaci. Personalisté mohou snadno vyhledávat a aktualizovat informace o zaměstnancích, včetně jejich pracovních pozic, platů a dovedností. To usnadňuje procesy, jako je přidělování úkolů, hodnocení výkonnosti a řízení kariéry zaměstnanců. 



Další důležitou funkcí HRIS je podpora organizací v dodržování právních předpisů a regulací týkajících se zaměstnaneckých dat. Systém může být nastaven tak, aby automaticky upozorňoval na termíny pro plnění právních povinností, jako je podání daňových přiznání, vyplacení minimální mzdy a správa pracovních smluv. To pomáhá organizacím minimalizovat rizika spojená s nedodržováním právních předpisů a udržovat transparentnost a důvěru ve vztahu k zaměstnancům. 



Vzájemná spolupráce HR pracovníků s poskytovateli HRIS je klíčovým faktorem pro dosažení nejlepších výsledků. Personalisté by měli spolupracovat s poskytovateli systému při implementaci, konfiguraci a údržbě HRIS, aby byl systém plně přizpůsoben potřebám organizace. Je také důležité zajistit, aby zaměstnanci byli řádně školeni v používání systému a aby byli schopni využít všechny jeho funkce. 



Budoucí perspektivy a trendy v oblasti HRIS naznačují pokračující digitalizaci a automatizaci procesů v oblasti lidských zdrojů. Systémy budou stále více využívat umělou inteligenci a strojové učení k analýze dat a poskytování návrhů a doporučení pro řízení personálního řízení. Mobilní aplikace a cloudové řešení budou také stále více integrovány do HRIS, což umožní zaměstnancům a personalistům přístup k informacím o zaměstnancích odkudkoli a kdykoli. 



Celkově lze říci, že HRIS hraje klíčovou roli v efektivním řízení lidských zdrojů v organizaci. Pomáhá personalistům spravovat zaměstnanecká data, dodržovat právní předpisy a přizpůsobit se neustále se měnícím trendům v oblasti HR. S rostoucím vývojem technologie bude HRIS nadále hrát klíčovou roli v podpoře efektivního a strategického řízení lidských zdrojů v organizacích.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mladá Boleslav
	Pardubice
	Liberec
	Prachatice
	Nymburk
	Otrokovice
	Děčín
	Klatovy
	Kladno
	Rychnov nad Kněžnou




    Top lokality brigády

    	Tuchoměřice
	Zlín
	Mladá Boleslav
	Uherský Brod
	České Budějovice
	Pardubice
	Jedovnice
	Jindřichův Hradec
	Ostrava
	Příbram




    Top profese

    	Dělník / Dělnice
	IT manažer / manažerka
	Solutions Architect
	Nákupčí
	Krmivářský dělník / dělnice
	Podlahář / Podlahářka
	Recepční
	Potravinářský technik / technička
	Výživový poradce / poradkyně
	Řídící letového provozu




    Top společnosti

    	TextilEco a.s.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zaměstnanců
	trh práce
	zkušenosti
	benefity
	pokladní
	vzor
	zaměstnanec
	podnikání
	LMC podcast
	návod





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montér regálových systémů a ocelových konstrukcí v Anglii
	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	Dělníci v pekárně
	OPERÁTOR OHRAŇOVACÍHO LISU, náborový příspěvek až 40.000,-Kč
	CNC FRÉZAŘ / SOUSTRUŽNÍK - mzda od 35 000 Kč
	Operátor ve výrobě
	Obsluha v Brasileiru
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov
	SANITÁŘ / SANITÁŘKA (dělník / dělnice ve zdravotnictví)
	Asistent prodeje - HookahZone Premium Store (OC Chodov)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Elektrikář - vysoké napětí
	Strážný/Strážná Praha 6-Řepy i OZP
	Číšník/servírka - Pizzeria  Francesco v OC Nový Smíchov
	Montážní dělník
	Prodejce v elektru - DATART (Černý Most)
	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Minutkový kuchař/ka - Schaeffler Svitavy - (ranní PO-PÁ)
	Voják 25. Protiletadlového Raketového Pluku - Strakonice
	Jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o.
	Opravář zemědělské techniky (m/ž)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Investiční obchodník -   průměrný plat  80 000 Kč
	Policista/ka Mobilní jednotka cizinecké policie Brno
	Výstupní kontrolor - lakovna 34 300 - 36 800 Kč
	Balič/ka
	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Letňany - brigáda
	IQOS specialista - Kolín
	Asistent/ka Obchodního Ředitele
	Operátor výroby s ubytováním, Plzeň - Sever




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















